高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 8月 13日

發文字號：高市旅行(107)良字第 310號

主旨:IATA國際航空運輸協會艾雅塔運通有限公司進行會員資料更新審核作

業，請會員旅行社具有 IATA會員資格旅行社，儘速聯繫更新正確資料，

並負擔相關費用，若逾期更新須繳納罰金，敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會 107 年 8 月 10 日中旅聯

(107)字第 097 號函辦理。

2. IATA 國際航空運輸協會艾雅塔運通有限公司進行全球會員資料更新作

業，建請具有 IATA 會員資格旅行社，儘速聯繫更新審核資料，包括

公司基本資料/公司股東/公司地址等，儘速聯繫更新正確資料，並負

擔相關費用，若逾期更新須繳納罰金。

3. IATA 國際航空運輸協會艾雅塔運通有限公司

聯絡人:魯榮貞 Isabel Lu

Business Analyst,Taiwan,North Asia

Tel:(02)2503-0266   E-mail:lui@iata.org

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

tel:(02)2503-0266